Jelenia Gora, dnia 25 maja 2015 r.

Prezydent Miasta Jeleniej Gory
Marcin Zawita

F-E.3162.466.2015.P1

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.2013.885 j.t.), podaj¢ do publicznej wiadomosci wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowo$ci prawnej, ktérym w 2014 roku udzielono pomocy
publicznej.

Lp. Imie¢ i nazwisko/nazwa
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Adukis Malgorzata BLACK

Akademia Happy Kids Spétka z o.o.
,»AMIGO HOLDING” S.A.

ARIADNE Spétka z o.0.

ART-DOM Spétka z o.0.

Arte Wielobranzowa Spoétdzielnia Socjalna
AUTO-Plus Spoétka z o.o.

AUTOTECH Serwis & Tuning Piotr Kulej
Bartoszewicz Wiktor

. Bec Zbigniew

. Botur Grzegorz

. Biernat Bolestaw

. Bijan Krzysztof BIKEY Salon Fryzjersko- Kosmetyczny
. Btaszczyk Grzegorz

. Bolociuch Mirostaw O$rodek Sportéw Walki Ju-Jitsu

. BRACCO Spétka z o.o.

. Brodacki Konrad F.H.U. B&B

. Burska-Budzinska Barbara P.H.U.NOVA

. Byczko Zbigniew AUTO-TEST Ustugi Motoryzacyjne
. Centrum Medycyny Anti Aging Spétdzielnia Socjalna

. Chataczkiewicz Ewa

. Chartampowicz Tomasz DACH-DEKER Remonty i Pokrycia Dachéw
. Choma Jézef

. Choma Roman

. Ciepiela Halina Piekarnictwo- Cukiernictwo " HALUTEK" Sprzedaz art. Spozywczych
. CLOUDOFFICE24 Spoétdzielnia Socjalna

. Cukiernictwo- Piekarstwo " JULA"

. Czechowski Marek Bar Uniwersalny ,,Nad Bobrem”

. Cztery Pory Roku Spétka z o.o0.

. Dabrowski Zdzistaw H.M.B. REMBUD

. Dobrowolski Robert

. Doniec Piotr Auto Naprawa " REMIK"

. Drapiej Danuta

. Dobrowolski Robert

. Domagata Pawet AUTO SERVICE DOMAGALA

. Dubowik Tomasz Zaktad Ustugowy "FELIX"

. DUKO Spétka Jawna D.Drapiej A.Dawiec

. Dzierba Bozena

. ECO HOUSE Spétdzielnia Socjalna

. ESPA Spdétdzielnia Socjalna

. Fedorczuk Katarzyna WOMAN STUDIO

. Filharmonia Dolno$laska



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
5.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Fechner-Sliwa Wiestawa

Franas Piotr

Frej Lidia

Furman Bozena i Krzysztof

Galeria Fryzur s.c. Maria Nawrocka, Anna Bondarowicz
Giercarz Jarostaw

Glinkowski Zdzistaw

Gtowacki Krzysztof

Gnyp Bernard

Gorka Janina Fryzjerstwo Damskie Ustugi Kosmetyczne
Grupa Regionalna GOPR Grupa Karkonoska
Gryglewicz Rita Cukiernictwo-Piekarnictwo , JULA”
Grzybek Andrzej

Hatonski s.c Krzysztof Halonski, Andrzej Hatonski
Jakubitowicz Wiladystaw

Jardel Wiadystaw

Jaros Ryszard

Jeleniogérska Rada Federacji i Stowarzyszen Naukowo-Technicznych NOT
Juzwa Maciej Zaktad Stolarsko- Szkutniczy "LAKI"

Kaczmarek Barbara

Kaczmarek Ryszard AUTO KACZMAREK

Kawatkowska Beata Salon Urody

Kocun Danuta

Kottowski Leon KOLBUD

Korona Ryszard Transport Drogowy

Kostrzycki Waldemar MIRWAL

Kowalczyk Wojciech

Kowalski Jan P.P.H.U ZANETA

Koztowski Zdzistaw, Iwona Koztowska "U KOZIOELKA" PIEKARNIA s.c
Krupa Krystian KRISPOL

Kucharczyk Dorota

Kwasniewscy Grazyna i Jerzy

Kwiatkowska-Zadwoérna Anna Exstal Sp. z 0.0

Lenart Katarzyna Zaktad Mechaniczny MARBO

Lempert Agnieszka AGMAR

Liebersbach Pawel Piekarnia- Cukiernia "LIEBERSBACH" X

Lichon Zygmunt

LOKUM Spétka z o.o.

LORD Robert Darol

Lorens Rita i Andrzej Ostaszewski Kawiarnia- Cukiernia FIRMOWA s.c
Lapkowska Iwona Gabinet Kosmetyczny

Lobacz Leonard Elektronika Pojazdowa oraz Mechanika Pojazdowa
Loniewski Zdzistaw

Malaga Adam Zaklad Meblarsko- Stolarski

May Jakub

Mela Wiadystawa

Michatowska Elzbieta Zaktad Fryzjerstwa Damskiego

Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spéika z o.0.
Mirostaw Wrébel Sp. z 0.0. Autoryzowany Dealer Meredes-Benz
Niepubliczne Przedszkole ,, Kraina Smyka” w Jeleniej Gorze
Ochenkowska Jolanta

Ostrowska Eliza "BUD CONSULT"

Parys Henryk

Pawelczyk Maria



97. Przedsiebiorstwo Turystyczne ,,KARKONOSZE” Sp z o.0.
98. Przedsi¢biorstwo Ustugowo- Handlowe Dominika Trelka- Pawlowska
99. PTTK Oddziat ,,Sudety Zachodnie”
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Radkowski Janusz P.P.H.U.

Restauracja "Karczma Staropolska" S. Siudak, M. Macios
Rezydencja Sudecka Spoétka z o.o.

Rolnicza Spétdzielnia Produkcyjna

Rudolf Ryszard

Rudolf Pawet

Roézanska Aneta Zaklad Fryzjerski ANETA

SAJK s.c. Jacek Pietka, Stanistawa Pi¢tka, Marcin Pictka
Salon Fryzjerski " SATYSFAKCJA" Patrycja Owsiejewicz
Salon Fryzjerski Damsko- Meski KOSMETYKA Krystyna Dekumiewicz
Sklep Firmowy Jolanta Ziemba Piekarnia "Chalczynska"
Skowron Wojciech

Sosnowski Waldemar

Spétdzielnia Socjalna Forest Services

Spétdzielnia Socjalna PATRON

Spotdzielnia Socjalna Ustugi 24 Biz

Stacja Doswiadczalna Oceny Odmian

Stacja Opieki Caritas Diecezji Legnickiej Spétka z o.o.
Staniszewska Elzbieta P.H.U Salon Fryzjerski

Steffen Krystyna OLYMPIA

Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK Sp z o.0.

Szynka Andrzej

Sliwa Stanistaw

Szymanski Mieczystaw PIEKARNICTWO

Szymczyk Beata MARKIZA Zaktad Fryzjerski Damsko- Meski
Szymanski Wiestaw

Swierczek Katarzyna Studio Fryzur FREE STYLE
TANIE MIESZKANIE Spétka z o0.0.

P.B.U. TESAR Spétka z o.0.

TEX-TRADE Spétka z o.0.

TERMY CIEPLICKIE Spéika z o.o.

Tristar — Wielobranzowa Spétdzielnia Socjalna
ULTIMA Sp. z o.0.

Walczak Irena

Wawer Stanistaw Tomasz Agnieszka PIEKARNIA s.c.
Wielobranzowa Spétdzielnia Socjalna ,,Multimedia”
Wilska Edyta

WIREX Spéika z o.0.

Wioszczowska Ewa QESTSPORT

Witochowicz Witold

Wojcieszka Spétdzielnia Socjalna

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Wojtunik Szymon

Wozniak Stanistaw P.P.H.U.

Wronski Waldemar F.H. KAROLINA

Wypiér Arkadiusz "ARAN" P.H.U

Wyrzykowski Jacek , Mariusz Krynicki "SUBIEKT" s.c
Zacharow Krzysztof

Zdziemborski Jan

Zgryzek Marcin

Zielinska Helena
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Ziemba Eugeniusz Delikatesy " EMMA"

Ziemniewicz Jacek

Zaktad Fryzjerski Damsko- Meski " ADA" Zdzistawa Postrach
Zgbik Dorota Studio Urody New IMAGE

ZORKA Spéika z o.0.

Zwigzek Kombatantéw RP i Bylych Wiezniéw Politycznych



